
Poznań, dnia 13.11.2024 r. 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w celu rozstrzygnięcia konkursu           

na stanowisko Asystenta/ Asystentki na Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa                                                           

Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu. 

 

W dniu 13.11.2023 r. o godz. 13:00 w pokoju 401, budynku C, UAP odbyło się posiedzenie Komisji 

Konkursowej powołanej w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Asystenta/Asystentki na 

Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu.  

 

Komisja obradowała w składzie: 

Przewodnicząca:  

Dziekana WEAiK dr Justyna Ryczek 

 

Członkowie Komisji: 

Prodziekana dr Magdalena Kleszyńska 

Kierowniczka Katedry Interdyscyplinarnej dr Magdalena Parnasow-Kujawa 

Kierownik Pracowni Sztuki w Przestrzeni Społecznej dr hab. Rafał Jakubowicz prof. UAP 

Kierownik Pracowni Otwartych Interpretacji Sztuki prof. dr hab. Rafał Łubowski 

Sekretarza: dr Anna Maria Brandys 

 

Zgłoszonych do konkursu zostało 8 osób. Komisja przystąpiła do wysłuchania prezentacji wszystkich 

osób kandydujących na stanowisko osoby asystenckiej przy WEAiK. Osoby kandydujące, zostały 

poproszone o autoprezentację, następnie Komisja zadawała pytania, które dotyczyły: 

- obszaru działalności artystycznej i edukacyjnej; 

- zaangażowania w kwestie dydaktyczne, zdobytego wcześniej doświadczenia pedagogicznego i 

organizacyjnego; 

- znajomości zagadnień pro-społecznych itp.  

 

Po prezentacjach i przeprowadzonych rozmowach Komisja rekomenduje Panią mgr Barbarę Stańko-

Jurczyńską na stanowisko asystentki w Pracowni Sztuki w Przestrzeni Społecznej w Katedrze 

Intermedialnej na Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa. Podkreślone przez Komisję zostało 

nie tylko duże doświadczenie w dziedzinie rzeźby, ale także kompetencje miękkie oraz również 

wysoki poziom prac artystycznych, które zaprezentowała Kandydatka. Dodatkowo osoby 

członkowskie zwróciły uwagę na bardzo spójny, interdyscyplinarny zakres realizacji mgr Stańko-

Jurczyńskiej. 

 

 

 Protokół sporządziła: dr Anna Maria Brandys 


